

Mulighedsrum ApS

Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 06 18 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Ole Langvad Wessby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mulighedsrum ApS Asger Jorns Vej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 06 18 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langvad Wessby
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	SOLS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -2.983 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har med indeværende års underskud en negativ egenkapital på kr. 848.946. Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Der er gæld til tilknyttede virksomheder og der er sammenfald i ledelsen i de 2 selskaber. Der er ingen planer om at kræve gælden indfriet. Endvidere vurderer ledelsen løbende muligheden for koncerntilskud, gældseftergivelse eller gældskonvertering for at forbedre kapitalforholdene.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.250	-7.275
Andre finansielle indtægter	0	-2.945.790
Øvrige finansielle omkostninger	-32.000	-30.046
Resultat før skat	-42.250	-2.983.111
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.250	-2.983.111
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.250	-2.983.111
Disponeret i alt	-42.250	-2.983.111

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.560</u>	<u>11.560</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.560</u>	<u>11.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.560</u>	<u>11.560</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>444</u>	<u>244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444</u>	<u>244</u>
Aktiver i alt	<u>12.004</u>	<u>11.804</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-898.946	-856.696
Egenkapital i alt	-848.946	-806.696
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.874	19.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	833.051	799.351
Anden gæld	25	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	860.950	818.500
Gældsforpligtelser i alt	860.950	818.500
 Passiver i alt	 12.004	 11.804

- 1 Redegørelse om den økonomiske situation
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.126.415	2.176.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.983.111	-2.983.111
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-856.696	-806.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.250	-42.250
	50.000	-898.946	-848.946

Noter

1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har med indeværende års underskud en negativ egenkapital på kr. 848.946. Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Der er gæld til tilknyttede virksomheder og der er sammenfald i ledelsen i de 2 selskaber. Der er ingen planer om at kræve gælden indfriet. Endvidere vurderer ledelsen løbende muligheden for koncerntilskud, gældseftergivelse eller gældskonvertering for at forbedre kapitalforholdene.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOLS ApS, CVR-nr. 33072902, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
